鲁设协函 E⒛ 17彐 2号

关于举办勘察设计
“
创新创优大师讲座

”
的

通知

各市勘察设计协会、各理事单位 :

为进一步推动我省勘察设计创新创优,促进技术进步 ,

提高广大勘察设计单位和勘察设计人员的争优创优意识和

精品意识,不 断提升勘察设计质量与水平,经研究,定于⒛17

年 4月 12日 在济南举办勘察设计
“
创新创优大师讲座

”,现

将有关事宜通知如下 :

一、会议时间

4月 12日 (周 三)⒏ 45-12:00

二、邀请专家及讲座主题

1、
“
全国优秀工程勘察设计行业奖

”
评选申报指南讲解

主讲人:田 军 中国勘察设计协会副秘书长 ;

2、 建筑师应在传承中国建筑文化中树立自信、勇于实

践一解析 ⒛15年度
“
全国优秀工程设计行业奖

”
评选

主讲人:张 宇 北京市建筑设计研究院有限公司副董事

长,全国工程勘察设计大师;

3、 彰显行业价值,科技支撑发展— “
全国优秀工程勘

察国家奖、行业奖
”

评选工作简介及体会

j   主讲人:沈小克 北京市勘察设计研究院有限公司董事

长 ,中 国工程勘察大师。

三、会议地点

山东省济南市东方大厦 (济 南市市中区经七路 263号 ,

经七路纬二路路口东北角)二楼宴会厅。

四、参会人员

1.各市勘察设计协会负责组织评优的同志 ;

2.甲 级勘察设计单位主管质量技术负责人或评优负责

同志。

五、报名方式

1、 各市勘察设计协会按分配名额 (见 附件 1)统一组织

报名。

2、 省直甲级勘察设计单位直接报名至省协会,每单位

限 1人参会。

3、 请各单位务必于 4月 1日 16:00前将参会人员报名

回执 (附件 2)发送电子邮件至 shandks@163。 ∞m。

六、会议费用 :

已缴纳会费的会员单位 200元 /人 ;未缴纳会费的会员

单位及非会员单位 400元 /人 。食宿费自理。

七、联系人

山东省勘察设计协会 :

引攵哕黾琚电  0531-87087237  瑭享隹毫  0531-87910322

F

附件:1。 各市名额分配表

2.报名回执

勘察设计
“
创新创优大师讲座

”
名额分配表

序号 所属地市 设计名额 勘察名额 合计

1
Ι

省直 20 9 29

2 济南
1
上

1
上 3 14

3 青 岛 20 10 30

4 淄博 7 2 9

5 枣庄
1
⊥

1
ェ 2

6 东营 3 3 6

7 烟 台 10 4 14

8 潍坊 6 2 8

9 济宁 2 2 4

10 泰安
1
上

1
上 2

1
⊥

1
上

威海 在
1
上 5

12 日照
1
上 2 3

13 莱芜
1
上 0

1
⊥

14 临沂 2
1
上 3

15 德州
1
⊥

1
上 2

16 聊城
1
上

1
上 2

17 ∷ 摈州 2
1
⊥

3

18 菏泽 2
1
⊥ 3

合 计 95 45 140

注:此名额不包括市地协会评优负责同志

⌒<
\
氓

∞禺

肛
樊
媵
冬
不
举
妲
u
ˇ

留
卩
〓
禺
亠
出

o

°引
叫
吲
吲
矧
L
引

吲

〓叫
巛
粒
8
〓

日

豇

账
群
陬
巛
抵
长
却
妲
姐
妲
世

N

H
叹

寸
廿

亠
R
+
挫

筇
回
驾

.
H
〓

刖

划
婶

胆

u
邸
嘤

枣
卧

撬
簧
`
诛

婺

楱
焖
姆
卅

岬
崽

瞿

≤
回
岬
弪

穴
圃
本
虽
巛
冬
弓
糕
弓
辶
卡
粼
祗
韬

〓於
岬
巛
举

忒
苷
圭

‘     t